per a la contractació de les obres per a la instal·lació solar fotovoltaica de 60 kw nominals per 
autoconsum compartit, convocat per la Junta de Govern Local en sessió del 03/04/2025, segons anunci 
publicat en data 22/04/2025 al Perfil del Contractant de l’Ajuntament d’Alella www.alella.cat, amb un 
pressupost base de licitació de 79.694,30 € (setanta-nou mil sis-cents noranta-quatre euros amb trenta 
cèntims) més el 21% de l’IVA.  

En data 16 de maig de 2025, mitjançant escrit amb registre número S2025003561, es va requerir a 
SOLVERD ENERGIAS RENOVABLES S.L., perquè aportés documentació per justificar les condicions 
de la seva oferta que siguin susceptibles de determinar el baix nivell de preus o costos de l’oferta.